

Fundación Integra
70574900-0
Regimiento Coquimbo,989
IV - Coquimbo
Comprado Karina YoharaArancibia Cortes
Email: karancibia@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200074675
FECHA 09.12.2020

DIPARE LTDA
76079350-7
AV VIDELA 129,COQUIMBO
IV - Coquimbo
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000112 5	ACCO CLIP		2	UN	31.12.2020	1.964	3.928
11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA		6	UN	31.12.2020	1.042	6.252
11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO		20	UN	31.12.2020	1.499	29.980
11000114 3	CARPETA GUSANO		7	UN	31.12.2020	375	2.625
11000114 3	CARPETA GUSANO		6	UN	31.12.2020	375	2.250
11000114 3	CARPETA GUSANO		7	UN	31.12.2020	375	2.625
11000116 5	CUCHILLO CARTONERO		6	UN	31.12.2020	403	2.418
11000046 7	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE		15	UN	31.12.2020	363	5.445
11000176 0	CINTA MASKING OFICINA		5	UN	31.12.2020	599	2.995
11000115 8	CAJA CORCHETES 26/6		1	UN	31.12.2020	634	634
11000115 6	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)		1	UN	31.12.2020	2.877	2.877
11000116 4	CUADERNO UNIVERSITARIO		10	UN	31.12.2020	3.332	33.320
11000118 8	LAPIZ PASTA AZUL		10	UN	31.12.2020	224	2.240
11000118 9	LAPIZ PASTA NEGRO		5	UN	31.12.2020	224	1.120
11000119 0	LAPIZ PASTA ROJO		5	UN	31.12.2020	224	1.120
11000118	LAPIZ GRAFITO		10	UN	31.12.2020	202	2.020

Fundación Integra
70574900-0
Regimiento Coquimbo,989
IV - Coquimbo
Comprado Karina YoharaArancibia Cortes
Email: karancibia@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200074675
FECHA 09.12.2020

DIPARE LTDA
76079350-7
AV VIDELA 129,COQUIMBO
IV - Coquimbo
Vendedor:
Fono:

7							
11000118 5	GOMA DE BORRAR		10	UN	31.12.2020	176	1.760
11000121 6	RESMA PAPEL CARTA OFICINA		5	UN	31.12.2020	3.500	17.500
11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO		2	UN	31.12.2020	4.134	8.268
11000124 5	SET TAPA Y CONTRATAPA INSTITUCIONAL		10	UN	31.12.2020	644	6.440
11000125 0	SOBRE OFICIO BLANCO		4	UN	31.12.2020	2.381	9.522
						Total Bruto	145.339

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

Compra Articulos Oficina J.I Bambi

1- Digitador: KARANCIBIA 09.12.2020 18:19 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200074675

FECHA 09.12.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001125	ACCO CLIP	2	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
2	110001222	PEGAMENTO EN BARRA	6	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
3	110001126	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	20	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
4	110001143	CARPETA GUSANO	7	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
5	110001143	CARPETA GUSANO	6	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
6	110001143	CARPETA GUSANO	7	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
7	110001165	CUCHILLO CARTONERO	6	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
8	110000467	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	15	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
9	110001760	CINTA MASKING OFICINA	5	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
10	110001158	CAJA CORCHETES 26/6	1	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
11	110001156	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	1	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
12	110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO	10	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
13	110001188	LAPIZ PASTA AZUL	10	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
14	110001189	LAPIZ PASTA NEGRO	5	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
15	110001190	LAPIZ PASTA ROJO	5	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
16	110001187	LAPIZ GRAFITO	10	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
17	110001185	GOMA DE BORRAR	10	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
18	110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	5	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
19	110001218	RESMA PAPEL OFICIO	2	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
20	110001245	SET TAPA Y CONTRATAPA INSTITUCIONAL	10	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,
21	110001250	SOBRE OFICIO BLANCO	4	BAMBI	AV. SUR, S/N, LIMARI,